


Lloc Dorsal Temps Cat. Cognom Nom Any Entitat

SÈNIOR FEMENÍ
1 987 19'10 W-40 Soler Alay Nuria 1971 CA LLORET-LA SELVA

2 3289 20'25 Sènior Amat Guasch Eli 1979 CE PENEDÈS

3 958 20'56 Sènior Ramon Salamaña Sara 1981 CA LLORET-LA SELVA

4 120 21'01 Sènior Sese SalamaÑa Ester 1990 CA LLORET-LA SELVA

5 2473 21'30 Sènior Ollé Gatell Júlia 1985 CA TARRAGONA

6 2824 24'10 Sènior Fontecha Eva 1980 DOMINGO CATALAN FC

VETERÀ A FEMENÍ
1 569 20'32 W-40 Girones Bausa Silvia 1970 CORNELLÀ ATL.

2 570 21'14 W-40 Molina Puyo Mari Carmen 1969 CORNELLÀ ATL.

3 595 23'54 W-40 Oller Soler Xantal 1968 GA LLUÏSOS

4 3308 26'07 W-50 Gimenez Pacheco Fina 1962 INDEPENDENTS

VETERÀ B FEMENÍ
1 3273 19'56 W-45 Cinca Pato Montserrat 1966 CA SANT BOI

2 1622 20'36 W-45 Quispe Valencia Nancy Nena 1964 CORNELLÀ ATL.

3 3295 22'39 W-45 Tarrades Montse 1967 GF BLANES

4 3290 24'45 W-55 Clavero Sanchez Montserrat 1953 CN REUS PLOMS

CIRCUIT GIRONI DE CROS

XVIII CROS DE MALGRAT DE MAR
08/12/2012

CLASSIFICACIÓ CURSA VETERÀ FEMENÍ ( A,B i Senior )



Lloc Dorsal Temps Cat. Cognom Nom Any Entitat

SÈNIOR MASCULÍ
1 2092 15'24 Sènior Nieto Vinardell Eudald 1983 AA PALAMÓS

2 1 15'27 Sènior Ciurana Ferragutcases Salvador 1980 CA LLORET-LA SELVA

3 3313 15'38 Sènior Galindo Rooney Carles 1982 CA CALELLA

4 5 16'11 Sènior Rabionet Jordà Jordi 1981 TR-ESPORTS PARRA

5 2145 16'14 Sènior El meziani Faissal 1990 CE AMISI

6 953 16'17 Sènior Lopez Muñoz Albert 1981 ATL GIRONA

7 856 16'24 M-35 Rutllant del Val Albert 1976 COLLA EXCURSIONISTA

8 2028 16'25 M-35 Gali Pla Joan 1976 AA PALAMÓS

9 1990 16'33 Sènior Botella Llaveria Marc 1985 U COLOMENCA ATL

10 1388 16'37 M-40 Aznar Tornamorell Aleix 1971 CA LAIETANA

11 830 16'48 Sènior Seguí Sardà Roger 1980 TR-ESPORTS PARRA

12 2825 17'00 M-40 Colome Perez Joan 1971 TR-ESPORTS PARRA

13 904 17'07 Sènior Díaz Bedmar Carlos 1987 TRIATLÓ BLANES

14 2676 17'14 Sènior Espigul Ubach Pere 1979 TR-ESPORTS PARRA

15 3307 17'18 Sènior Llobet Martinez Estanis 1981 GF BALNES

16 621 17'19 M-35 Roca Vila Iban 1974 GEIEG

17 3351 17'25 Sènior Hernandez Chamizo Jonathan 1989 CA LLORET-LA SELVA

18 1498 17'27 Sènior Senar Sanchez Carles 1979 CA SANT CELONI

19 954 17'30 M-35 Lopez Lopez Dani 1977 CA SALT ESPORTS PARRA

20 3220 17'52 Sènior Puigserver Rosselló Joan Antoni 1990 INDEPENDENTS

21 487 18'12 Sènior Albacete Rodriguez Ruben 1980 CN CALDES

22 2514 18'19 Sènior Estornell Martincorral Luis 1981 AE MOLINS

23 416 18'25 Sènior Lemos Ariza David 1980 INDEPENDENTS

24 2146 18'45 Sènior El wariaghli Mohssine 1990 CE AMISI

25 3350 18'56 Sènior Gonzalez Hernandez Bernat 1986 INDEPENDENTS

26 318 20'02 Sènior Trujillo Coll Santi 1979 CA SANT CELONI

27 3352 20'31 Sènior Sevilla Ugart Abraham 1989 CA LLORET-LA SELVA

   

   

VETERÀ A MASCULÍ
1 3269 15'55 M-35 Rodriguez Rodriguez Oscar 1974 CA CALELLA

2 3312 16'23 M-35 Vicente Ribas Manel 1977 CA CALELLA

3 1612 16'29 M-35 Gomez Carrion Victor 1974 CORNELLÀ ATL.

4 86 17'06 M-35 Lopez Santos Bruno 1975 CA LLAGOSTERA

5 1884 17'27 M-35 Arenas Cabrera Javier 1977 UA BARBERÀ

6 882 17'29 M-35 Reixach Comino Albert 1976 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS

7 565 17'33 M-35 Besora Molins Èric 1974 CA TORELLÓ

8 187 17'34 M-40 Torner Blasco Francesc 1970 CA NOU BARRIS

CIRCUIT GIRONI DE CROS

XVIII CROS DE MALGRAT DE MAR
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CLASSIFICACIÓ CURSA VETERÀ MASCULÍ ( A,B,C i Senior )



9 3225 17'43 M-40 Ardèvol Latorre Roger 1970 MUNTANYENC SANT CUGAT

10 3292 17'48 M-35 Sanchez Mendez Toni 1974 GF BLANES

11 1860 17'51 M-40 Reina Fernádez Jose 1969 UA BARBERÀ

12 2796 17'53 M-35 Miro Puigventos Sergi 1973 ATL GIRONA

13 620 18'10 M-35 Valenzuela Vargas Eduard 1973 GEIEG

14 3344 18'21 M-35 Benito Real Julio 1973 INDEPENDENTS

15 567 18'25 M-40 Font Sancho Carles 1970 CORNELLÀ ATL.

16 90 18'27 M-40 Lachkar Said Mostafa 1971 CA LLORET-LA SELVA

17 2414 18'37 M-40 Merino Luque Quim 1969 GF BLANES

18 3293 18'55 M-40 Quintana Martínez Alex 1969 GF BLANES

19 785 18'59 M-40 Sanchez Lopez Miquel 1971 UA BARBERÀ

20 1613 19'05 M-35 Berrocal Sola David 1973 CORNELLÀ ATL.

21 568 19'11 M-40 Font Sancho Joaquim 1970 CORNELLÀ ATL.

22 476 19'12 M-40 Torrejon Gonzalez Jordi 1971 CN CALDES

23 961 19'23 M-40 Sanchez Lopez Joan 1971 CA LLORET-LA SELVA

24 494 20'13 M-40 Barti Rota David 1968 CN OLOT

25 3224 20'21 M-40 Gámez García Miguel Angel 1971 GA LLUÏSOS

26 2183 21'08 M-35 Fuertes Avellaneda Jesús 1974 CO FARNERS

    

VETERÀ B MASCULÍ     

1 3297 16'08 M-45 Avellaneda Lopez Cesar 1967 UA TERRASSA

2 870 16'49 M-45 Repullo Roldan Joan Carles 1967 ESPORTS PARRA-CASTELL

3 923 17'11 M-45 Jimenez Martos Francesc 1965 CA LLORET-LA SELVA

4 3299 17'18 M-50 Melero Sánchez Pere 1961 CF VILADECAVALLS

5 1618 17'19 M-50 Parra Grillo Jose 1960 CORNELLÀ ATL.

6 944 17'45 M-50 Buxeda Torrent Joan 1960 CA LLORET-LA SELVA

7 400 17'46 M-50 Luna Bassó Francesc 1962 INDEPENDENTS

8 1362 18'05 M-45 Soto Cifuentes Juan Ramon 1967 CA LAIETANA

9 928 18'22 M-45 Mendoza Cáceres Oscar Alfonso 1963 CA LLORET-LA SELVA

10 1505 18'23 M-45 Campos Canas Javier 1963 CA VILADECANS

11 2030 18'43 M-45 Andreu Camps Pere 1964 AA PALAMÓS

12 3294 18'45 M-45 Fandos Sadurni Albert 1966 GF BLANES

13 360 18'48 M-50 Stanelli Mauricio 1960 CE PICORNELL

14 1506 21'30 M-45 Garcia Fernandez Javier 1967 CA VILADECANS

15 194 21'46 M-45 Blas Bocigas Javier 1967 CA NOU BARRIS

16 2481 21'49 M-50 Pujol Domenec Pere 1961 CA MANRESA

17 1572 22'50 M-45 Guirao Ramirez Juan 1966 INDEPENDENTS

VETERÀ C MASCULÍ     

1 482 18'13 M-55 Romero del Peral Manolo 1957 CN CALDES

2 1598 19'06 M-55 Barrado SÁnchez Simon 1956 CE PENEDES

3 753 19'17 M-55 BayÉ Nadal Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA

4 483 19'23 M-60 Ripoll Perez Jose 1952 CN CALDES

5 949 19'59 M-55 Moragues Recasens Isidre 1955 CA LLORET-LA SELVA

6 622 20'16 M-55 Alfonso Estevez Xavier 1955 GEIEG

7 2180 21'32 M-55 Pareja Sánchez Francisco 1955 CA LLORET-LA SELVA

8 3268 25'12 M-60 García Medina Berti 1952 ACAV

9 872 25'13 M-70 Repullo Piedra Jose Maria 1940 ESPORTS PARRA-CASTELL



Class. Dorsal Temps Cat. Cognom Nom Any Entitat

VETERÀ W-40 FEMENÍ
1 S 1 987 19'10 W-40 Soler Alay Nuria 1971 CA LLORET-LA SELVA

2 A 1 569 20'32 W-40 Girones Bausa Silvia 1970 CORNELLÀ ATL.

3 A 2 570 21'14 W-40 Molina Puyo Mari Carmen 1969 CORNELLÀ ATL.

4 A 3 595 23'54 W-40 Oller Soler Xantal 1968 GA LLUÏSOS

VETERÀ W-45 FEMENÍ
1 B 1 3273 19'56 W-45 Cinca Pato Montserrat 1966 CA SANT BOI

2 B 2 1622 20'36 W-45 Quispe Valencia Nancy Nena 1964 CORNELLÀ ATL.

3 B 3 3295 22'39 W-45 Tarrades Montse 1967 GF BLANES

VETERÀ W-50 FEMENÍ
1 A 4 3308 26'07 W-50 Gimenez Pacheco Fina 1962 INDEPENDENTS

VETERÀ W-55 FEMENÍ
1 B 4 3290 24'45 W-55 Clavero Sanchez Montserrat 1953 CN REUS PLOMS

Lloc

d'Arr.

CIRCUIT GIRONI DE CROS

XVIII CROS DE MALGRAT DE MAR
08/12/2012

CLASSIFICACIÓ CATEGORIA VETERÀ FEMENÍ



Class. Dorsal Temps Cat. Cognom Nom Any Entitat

VETERÀ M-35
1 A 1 3269 15'55 M-35 Rodriguez Rodriguez Oscar 1974 CA CALELLA

2 A 2 3312 16'23 M-35 Vicente Ribas Manel 1977 CA CALELLA

3 S 7 856 16'24 M-35 Rutllant del Val Albert 1976 COLLA EXCURSIONISTA

4 S 8 2028 16'25 M-35 Gali Pla Joan 1976 AA PALAMÓS

5 A 3 1612 16'29 M-35 Gomez Carrion Victor 1974 CORNELLÀ ATL.

6 A 4 86 17'06 M-35 Lopez Santos Bruno 1975 CA LLAGOSTERA

7 S 16 621 17'19 M-35 Roca Vila Iban 1974 GEIEG

8 A 5 1884 17'27 M-35 Arenas Cabrera Javier 1977 UA BARBERÀ

9 A 6 882 17'29 M-35 Reixach Comino Albert 1976 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS

10 S 19 954 17'30 M-35 Lopez Lopez Dani 1977 CA SALT ESPORTS PARRA

11 A 7 565 17'33 M-35 Besora Molins Èric 1974 CA TORELLÓ

12 A 10 3292 17'48 M-35 Sanchez Mendez Toni 1974 GF BLANES

13 A 12 2796 17'53 M-35 Miro Puigventos Sergi 1973 ATL GIRONA

14 A 13 620 18'10 M-35 Valenzuela Vargas Eduard 1973 GEIEG

15 A 14 3344 18'21 M-35 Benito Real Julio 1973 INDEPENDENTS

16 A 20 1613 19'05 M-35 Berrocal Sola David 1973 CORNELLÀ ATL.

17 A 26 2183 21'08 M-35 Fuertes Avellaneda Jesús 1974 CO FARNERS

VETERÀ M-40
1 S 10 1388 16'37 M-40 Aznar Tornamorell Aleix 1971 CA LAIETANA

2 S 12 2825 17'00 M-40 Colome Perez Joan 1971 TR-ESPORTS PARRA

3 A 8 187 17'34 M-40 Torner Blasco Francesc 1970 CA NOU BARRIS

4 A 9 3225 17'43 M-40 Ardèvol Latorre Roger 1970 MUNTANYENC SANT CUGAT

5 A 11 1860 17'51 M-40 Reina Fernádez Jose 1969 UA BARBERÀ

6 A 15 567 18'25 M-40 Font Sancho Carles 1970 CORNELLÀ ATL.

7 A 16 90 18'27 M-40 Lachkar Said Mostafa 1971 CA LLORET-LA SELVA

8 A 17 2414 18'37 M-40 Merino Luque Quim 1969 GF BLANES

9 A 18 3293 18'55 M-40 Quintana Martínez Alex 1969 GF BLANES

10 A 19 785 18'59 M-40 Sanchez Lopez Miquel 1971 UA BARBERÀ

11 A 21 568 19'11 M-40 Font Sancho Joaquim 1970 CORNELLÀ ATL.

12 A 22 476 19'12 M-40 Torrejon Gonzalez Jordi 1971 CN CALDES

13 A 23 961 19'23 M-40 Sanchez Lopez Joan 1971 CA LLORET-LA SELVA

14 A 24 494 20'13 M-40 Barti Rota David 1968 CN OLOT

15 A 25 3224 20'21 M-40 Gámez García Miguel Angel 1971 GA LLUÏSOS

VETERÀ M-45
1 B 1 3297 16'08 M-45 Avellaneda Lopez Cesar 1967 UA TERRASSA

Lloc

d'Arr.

CIRCUIT GIRONI DE CROS

XVIII CROS DE MALGRAT DE MAR
08/12/2012

CLASSIFICACIÓ CATEGORIA VETERÀ MASCULÍ



2 B 2 870 16'49 M-45 Repullo Roldan Joan Carles 1967 ESPORTS PARRA-CASTELL

3 B 3 923 17'11 M-45 Jimenez Martos Francesc 1965 CA LLORET-LA SELVA

4 B 8 1362 18'05 M-45 Soto Cifuentes Juan Ramon 1967 CA LAIETANA

5 B 9 928 18'22 M-45 Mendoza Cáceres Oscar Alfonso 1963 CA LLORET-LA SELVA

6 B 10 1505 18'23 M-45 Campos Canas Javier 1963 CA VILADECANS

7 B 11 2030 18'43 M-45 Andreu Camps Pere 1964 AA PALAMÓS

8 B 12 3294 18'45 M-45 Fandos Sadurni Albert 1966 GF BLANES

9 B 14 1506 21'30 M-45 Garcia Fernandez Javier 1967 CA VILADECANS

10 B 15 194 21'46 M-45 Blas Bocigas Javier 1967 CA NOU BARRIS

11 B 17 1572 22'50 M-45 Guirao Ramirez Juan 1966 INDEPENDENTS

VETERÀ M-50
1 B 4 3299 17'18 M-50 Melero Sánchez Pere 1961 CF VILADECAVALLS

2 B 5 1618 17'19 M-50 Parra Grillo Jose 1960 CORNELLÀ ATL.

3 B 6 944 17'45 M-50 Buxeda Torrent Joan 1960 CA LLORET-LA SELVA

4 B 7 400 17'46 M-50 Luna Bassó Francesc 1962 INDEPENDENTS

5 B 13 360 18'48 M-50 Stanelli Mauricio 1960 CE PICORNELL

6 B 16 2481 21'49 M-50 Pujol Domenec Pere 1961 CA MANRESA

VETERÀ M-55
1 C 1 482 18'13 M-55 Romero del Peral Manolo 1957 CN CALDES

2 C 2 1598 19'06 M-55 Barrado SÁnchez Simon 1956 CE PENEDES

3 C 3 753 19'17 M-55 BayÉ Nadal Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA

4 C 5 949 19'59 M-55 Moragues Recasens Isidre 1955 CA LLORET-LA SELVA

5 C 6 622 20'16 M-55 Alfonso Estevez Xavier 1955 GEIEG

6 C 7 2180 21'32 M-55 Pareja Sánchez Francisco 1955 CA LLORET-LA SELVA

VETERÀ M-60
1 C 4 483 19'23 M-60 Ripoll Perez Jose 1952 CN CALDES

2 C 8 3268 25'12 M-60 García Medina Berti 1952 ACAV

VETERÀ M-70
1 C 9 872 25'13 M-70 Repullo Piedra Jose Maria 1940 ESPORTS PARRA-CASTELL



MASCULINS 58

FEMENINS 9

TOTAL 67

CATEGORIA

MASCULINA MASCULINS FEMENINES

CATEGORIA

FEMENINA TOTAL

M-35 17 0 W-35 17

M-40 15 4 W-40 19

M-45 11 3 W-45 14

M-50 6 1 W-50 7

M-55 6 1 W-55 7

M-60 2 0 W-60 2

M-65 0 0 W-65 0

M-70 1 0 W-70 1

M-75 0 0 W-75 0

M-80 0 0 W-80 0

M-85 0 0 W-85 0

S.C. 0 0 S.C. 0

TOTAL 58 9 67

CIRCUIT GIRONI DE CROS

XVIII CROS DE

MALGRAT DE MAR

08/12/2012

RESUM CATEGORIA VETERA

PARTICIPANTS
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